EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K47905866L
2. Data e Regjistrimit 21/12/2004
3. Emri i Subjektit KLEDIA-06
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2004
6.

Kohézgjatja

Nga: 15/12/2004

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga
Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.16, Shkalla 1,Apartamenti 12,
Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 5/245+1-12

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

30.900.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertime civile, industriale, punime dheu, punim dhe tregtim
materiale ndertimi. Import-eksport, shitblerje te ndryshme,
elektrike, industriale, mekanike, veshmbathje, automjete,
ushqgimore, karburante me pakice dhe shumice vajra
makinash, vajra transformatoresh, vajra turbinash. Ndertime,
montime te paisjeve elektrike, mekanike, furnizime. Import -
eksport, shitblerje te ndryshme, veshmbathje, automjete,
ushqimore. Karburante me pakice dhe shumice vajra
makinash, vajra transformatoresh, vajra turbinash. Ndertime,
montime te paisjeve elektrike, mekanike, industriale
mekanike, import-eksport, shitblerje me shumice e pakice te
barnave farmaceutike, medikamente stomatologjike, paisje
stomatologjike dhe mjekesore elektronike, industriale
mekanike. Perpunim ulliri, koker dhe vaj ulliri. Taracime,
krasitje, sperkatje me preparate kimike, etj, si dhe perpunimi
1 mbetjeve te ullirit. Tregtim dhe shitje te abonimeve digjitale
dhe te tjera ne fushen elektronike

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Astrit Alushi

Nga: 17/12/2016 Deri: 17/12/2021




11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét PranveraAlushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.450.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét AstritAlushi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 15.450.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KLEDIA-06

E-Mail: info@esde.al kledia06@yahoo.com

Telefon: 0672035202

Té Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te
miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se
Rregjistrimeve te tjera date 07-05-2008 dhe Vertetimit te
Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 12-05-2008, per
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te
shogerise " KALTRA" sh.p.k (shogeria perthithese ) dhe
shogerise "PASAL" sh.p.k (shogeria e perthithur), si dhe te
gjitha miratimet e kryera pas momentit te bashkimit me
perthithje jashte sistemit. Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e
shogerise "PASAL" sh.p.k, kalojne ne favor te shogerise
"KALTRA " Sh.p.k. Shogeria ge perthithet "PASAL"
sh.p.k,vleresohet e prishur pa likujdim, duke kaluar ne
stausin e " Cregjistruar".

16. Statust:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-060224-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT




Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/12
/2004

Numri i Vendimit:32608, Gjykata:Tirane

Data e Regjistrimit:21.12.2004 Emri i Subjektit:"KALTRA" Forma Ligjore:SHPK Data e
Themelimit:15.12.2004 Kohézgjatja:Mbi 10 vjet Selia:Lagjja "5 Shkurti", Ballesh
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtim mallrash te ndryshem ushqimore, produkte
bujqgesore e industriale, elektrike, elektronike, pajisje shtepiake, materiale ndertimi te
llojeve te ndryshme, kinkaleri, veshmbathje, sherbime servis makinash, transporte te
ndryshme, kinkaleri, veshmbathje, sherbime servis makinsah, transporte te ndryshme
mallrash dhe udhetaresh, lavazho e parkim, tregtim makinash, fabrika, linja prodhimi e
makineri te ndryshme si dhe pjese kembimi e pajisje per to, perpunimin e ullirit e prodhim
vaji te ujllirit, kryerja e sherbimeve bar-restoranteve e hoteleri, kryerja e aktivitetit ne
fushen e ndertimeve, tregtim me pakice karburantesh e vajrash lubrifikante, eksport import.
Perfaqésuesi Ligjor:Pranvera Alushi Ortakét: Pranvera Alushi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (143).pdf

2. 20/12
/2006

Numri i Vendimit:32608/1, Gjykata: Tirane

Me vendimin e ortakes se vetme te shogerise eshte vendosur shtimi i objektit te
veprimtarise edhe ne: Import-eksport mallra, montim pajisje dhe elektrike, instalimi 1
impianteve teknologjike, instalim i impianteve terkime, ventilim, kondicionim te ajrit,
mirembajtja e tyre.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (143).pdf

12/05/2008

Numri i ceshtjes: CN-138944-05-08

Emri i subjektit ishte ("KALTRA") u be ("KLEDIA-06")
Objekti ishte ("Tregtim mallrash te ndryshem ushqimore, produkte bujgesore e

industriale, elektrike, elektronike, pajisje shtepiake, materiale ndertimi te llojeve te
ndryshme, kinkaleri, veshmbathje, sherbime servis makinash, transporte te ndryshme,
kinkaleri, veshmbathje, sherbime servis makinsah, transporte te ndryshme mallrash dhe
udhetaresh, lavazho e parkim, tregtim makinash, fabrika, linja prodhimi e makineri te
ndryshme si dhe pjese kembimi e pajisje per to, perpunimin e ullirit e prodhim vaji te
ujllirit, kryerja e sherbimeve bar-restoranteve e hoteleri, kryerja e aktivitetit ne fushen e
ndertimeve, tregtim me pakice karburantesh e vajrash lubrifikante, eksport import.Import-
eksport mallra, montim pajisje dhe elektrike, instalimi i impianteve teknologjike, instalim i
impianteve terkime, ventilim, kondicionim te ajrit, mirembajtja e tyre.") u be
("Tregti artikuj té ndryshém, montim pajisje elektrike dhe impiante te ndryshme,
ndértim')

Emri Tregtar ishte ("KALTRA") u be ("KLEDIA-06")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Pranvera Alushi") Numri i aksioneve "100,00
Perqgindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DF74ED-E931-44FC-8657-45A28E88C975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DF74ED-E931-44FC-8657-45A28E88C975

eshte larguar ortaku: ("Pranvera Alushi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Pranvera Alushi'"') Nga data
"15/12/2004
eshte larguar administratori: (""Pranvera Alushi'"')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne-aktet e tjera

11/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-172102-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet'e veta
Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése’ka)

04/12/2009

Numri i ceshtjes: CN-318723-12-09
Telefon ishte (") ube ("0672035202")

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH;
Lagjja 28 Nentori.Bulevardi Rrapo Hekali.Godina e ish. MAPO.Kati 1.Ballsh.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-388842-05-10

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""10.554.756,48"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "'522,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 20.219,84"

Objekti ishte ("Tregti artikuj té ndryshém, montim pajisje elektrike dhe impiante te
ndryshme, ndértim") u be (""Ndertime civile, industriale, punime dheu,
punim dhe tregtim materisle ndertimi.")

Koment ishte ("") u be ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te

kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te
tjera date 07-05-2008 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 12-05-
2008, per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te shogerise "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96486638-37B9-4984-8E8A-1115F5D4537F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0046D621-66DD-4B33-9134-DF7838F88491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E55BE9C-DC7A-4084-B5A1-6A2E9675DF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E3937A-7ED6-4322-8F70-74B36C8ED025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E79E74F-9941-40F7-BA8C-99F510005AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DF910D-AE22-469F-8F33-A22D0893803E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCDD03C-853B-4291-8D2F-C77986599E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300FE2FA-E81B-45C3-AB65-C820E233F6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE953690-C2EC-49EF-9D33-DBC491E21109

KALTRA" sh.p.k (shogeria perthithese ) dhe shogerise "PASAL" sh.p.k (shogeria
e perthithur), si dhe te gjitha miratimet e kryera pas momentit te bashkimit me
perthithje jashte sistemit. Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise "PASAL"
sh.p.k, kalojne ne favor te shogerise "KALTRA " Sh.p.k. Shogeria ge perthithet
"PASAL" sh.p.k,vleresohet e prishur pa likujdim, duke kaluar ne stausin e "
Cregjistruar".")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Astrit Alushi'") Numri i akstoneve "261,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "5.277.378,24

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pranvera Alushi") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("'5.277.378,24"")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pranvera Alushi") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("100,00") u be ("'50,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pranvera Alushi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be ("261,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Astrit Alushi'"’) Nga data ""12/05/2008
eshte larguar administratori: (""Pranvera Alushi'")

Lista e Dokumenteve:

02/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388849-05-10
Objekti ishte ("Ndertime civile, industriale, punime dheu, punim dhe tregtim
materisle ndertimi.") u be (""Ndertime civile, industriale, punime dheu,
punim dhe tregtim materisle ndertimi. Import-eksport, shitblerje te ndryshme,
elektrike, industriale, mekanike, veshmbathje, automjete, ushqimore, karburante me
pakice. Ndertime, montime te paisjeve elektrike, mekanike, furnizime.')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388851-05-10

Objekti ishte ("Ndertime civile, industriale, punime dheu, punim dhe tregtim
materisle ndertimi. Import-eksport, shitblerje te ndryshme, elektrike, industriale, mekanike,
veshmbathje, automjete, ushqimore, karburante me pakice. Ndertime, montime te paisjeve
elektrike, mekanike, furnizime.") u be (""Ndertime civile, industriale, punime
dheu, punim dhe tregtim materisle ndertimi. Import-eksport, shitblerje te ndryshme,
elektrike, industriale, mekanike, veshmbathje, automjete, ushqimore, karburante me
pakice. Ndertime, montime te paisjeve elektrike, mekanike, furnizime. Import -
eksport, shitblerje te ndryshme, veshmbathje, automjete, ushqimore, karburante me
pakice, ndertime, montime te paisjeve elektrike, mekanike, industriale mekanike,
import-eksport, shitblerje me shumice e pakice te barnave farmaceutike,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8B36C6-83CF-4547-8FF5-82F3B18C218C

medikamente stomatologjike, paisje stomatologjike dhe mjekesore elektronike,
industriale mekanike.'")

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591694-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.08.2011 per miratimin e
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
E-Mail 2 ishte ("") u be ("kledia06@yahoo.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Astrit Alushi") ,
Nga Data ishte (""12/05/2008") u be ("'15/08/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Astrit Alushi") ,
Kohézgjatja ishte ("") u be ("15/08/2016")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591025-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit

23/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-642816-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 19.09.2014, t& ortakéve té
shogérisé, ku éshté vendosur: Shtimi i objektit t& aktivitetit dhe hapja e adres€s dytésore té
ushtrimit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Ndertime civile, industriale, punime dheu, punim dhe tregtim
materisle ndertimi. Import-eksport, shitblerje te ndryshme, elektrike, industriale, mekanike,
veshmbathje, automjete, ushqimore, karburante me pakice. Ndertime, montime te paisjeve
elektrike, mekanike, furnizime. Import - eksport, shitblerje te ndryshme, veshmbathje,
automjete, ushqimore, karburante me pakice, ndertime, montime te paisjeve elektrike,
mekanike, industriale mekanike, import-eksport, shitblerje me shumice e pakice te barnave

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199C3FBE-3BE7-450E-9E80-2E209DF068C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C555DD9A-8B2B-4B17-87EA-D9D147F2789B
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CC588E-AF24-4695-8F7A-9FA3EC217832
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68C5F88-0B44-43EC-B7C0-423218599DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C9038F-FE8C-42FF-8A1D-59FD819E0629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A18873C-E46E-4860-B90E-84F2B8151EE9

farmaceutike, medikamente stomatologjike, paisje stomatologjike dhe mjekesore
elektronike, industriale mekanike.") u be (""Ndertime civile, industriale,
punime dheu, punim dhe tregtim materisle ndertimi. Import-eksport, shitblerje te
ndryshme, elektrike, industriale, mekanike, veshmbathje, automjete, ushqimore,
karburante me pakice. Ndertime, montime te paisjeve elektrike, mekanike,
furnizime. Import - eksport, shitblerje te ndryshme, veshmbathje, automjete,
ushqimore, karburante me pakice, ndertime, montime te paisjeve elektrike,
mekanike, industriale mekanike, import-eksport, shitblerje me shumice e pakice te
barnave farmaceutike, medikamente stomatologjike, paisje stomatologjike dhe
mjekesore elektronike, industriale mekanike. Perpunim ulliri, koker dhe vaj ulliri.
Taracime, krasitje, sperkatje me preparate kimike, etj, si dhe perpunimi i mbetjeve
te ullirit.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; NIKEL; Lagjja
Greps, Rruga Kryesore Nikel, godine 1-kateshe, zona kadastrale nr 2734; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit.per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-645227-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor pér Vitin Financiar 2012

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

24/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-647555-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 24.09.2014, ku eshte vendosur:
Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; H Nikel; NIKEL; Lagjja
Greps, Rruga Kryesore Nikel, godine 2-kateshe, zona kadastrale nr 2734 dhe
nr.Hipotekor pasurie 324; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; NIKEL, Lagjja
Greps, Rruga Kryesore Nikel, godine 1-kateshe, zona kadastrale nr 2734, "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07488221-2DCD-4562-A62C-377E52BF0892
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-107464-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

15/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-153010-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 15.07.2015, te ortakeve te shoqgerise, ku
eshte vendosur: Ndryshim 1 adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllja e
adreses dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH;
Lagjja 5 Shkurti, Rruga Dervish Hekali, Godina nr.5; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, MALLAKASTER; Ballsh; K BALLSH;

5 SHKURTI; 9

eshte Hequr Adresa: "Fier, MALLAKASTER; Ballsh; K BALLSH;
Lagjja 28 Nentori.Bulevardi Rrapo Hekali.Godina e ish. MAPO.Kati 1.Ballsh.; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-154348-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor pér vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6962F0A9-7DD9-49A7-9C62-06A72CC39237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6962F0A9-7DD9-49A7-9C62-06A72CC39237
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A0B88E-C4C8-4521-8BBA-926CAE2CB95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A0B88E-C4C8-4521-8BBA-926CAE2CB95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6E5771-7514-4CEB-AE67-B9B7AADE8659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDC0E47-3B39-410F-9F88-6CFD68CD8231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CB0661-5B86-4E03-B1C2-7E0C21815727

Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-207006-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 15.08.2015 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, MALLAKASTER; Ballsh; i BALLSH;
SHITJE ME MEKINE; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794017-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2010.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Anekset e pasgyrave financiare,qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjecues

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830410-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 1 vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Akt i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913745-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2009

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079639-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
17.12.2016 per emerimin e administratorit z. Astrit Alushi per nje periudhe 5 vjecare dhe
shtimin e objektit te veprimtarise.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE31A0A-6F9A-4C35-88B5-F273A1A40BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE31A0A-6F9A-4C35-88B5-F273A1A40BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE15B696-5CF1-4A02-90F1-459E8686A681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE15B696-5CF1-4A02-90F1-459E8686A681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7D976E-AF04-475B-BC58-E2AA32B8F7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E3F943-42B6-4BB4-B5F3-0015DA696D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1CFE13-8D9B-4B3A-969D-9AD4FFC8C5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548EA9B2-278E-4597-8D37-CF700C0548D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548EA9B2-278E-4597-8D37-CF700C0548D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE13AE8B-8EB8-4B36-8505-76A14F666AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7664667-0B43-43F8-BB84-945016B066B5

Objekti ishte ("Ndertime civile, industriale, punime dheu, punim dhe tregtim
materisle ndertimi. Import-eksport, shitblerje te ndryshme, elektrike, industriale, mekanike,
veshmbathje, automjete, ushqimore, karburante me pakice. Ndertime, montime te paisjeve
elektrike, mekanike, furnizime. Import - eksport, shitblerje te ndryshme, veshmbathje,
automjete, ushqimore, karburante me pakice, ndertime, montime te paisjeve elektrike,
mekanike, industriale mekanike, import-eksport, shitblerje me shumice e pakice te barnave
farmaceutike, medikamente stomatologjike, paisje stomatologjike dhe mjekesore
elektronike, industriale mekanike. Perpunim ulliri, koker dhe vaj ulliri. Taracime, krasitje,
sperkatje me preparate kimike, etj, si dhe perpunimi i mbetjeve te ullirit.") u be
(""Ndertime civile, industriale, punime dheu, punim dhe tregtim materisle ndertimi.
Import-eksport, shitblerje te ndryshme, elektrike, industriale, mekanike,
veshmbathje, automjete, ushqimore, karburante me pakice. Ndertime, montime te
paisjeve elektrike, mekanike, furnizime. Import - eksport, shitblerje te ndryshme,
veshmbathje, automjete, ushqimore, karburante me pakice, ndertime, montime te
paisjeve elektrike, mekanike, industriale mekanike, import-eksport, shitblerje me
shumice e pakice te barnave farmaceutike, medikamente stomatologjike, paisje
stomatologjike dhe mjekesore elektronike, industriale mekanike. Perpunim ulliri,
koker dhe vaj ulliri. Taracime, krasitje, sperkatje me preparate kimike, etj, si dhe
perpunimi i mbetjeve te ullirit.Tregtim dhe shitje te abonimeve digjitale dhe te tjera
ne fushen elektronike')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Astrit Alushi") ,
Nga Data ishte ("'15/08/2011") u be ("17/12/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Astrit Alushi") ,
Kohézgjatja ishte (""'15/08/2016") u be ("17/12/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-238389-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.11, date 11.04.2017, ku eshte
vendosur caktimi i zj.Gerta Avrami auditues ligjor me numer license 348, date 16.01.2015
te .LE.K.A per auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per periudhen ushtrimore te
mbyllur me date 31.12.2016.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387282-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5B099B-BB28-4C6E-88B5-D4C51AFAAC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CFECEE-4476-4768-ADCE-FCF0F9E5EB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CFECEE-4476-4768-ADCE-FCF0F9E5EB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29946608-07D6-467F-9950-7E287F61ED9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29946608-07D6-467F-9950-7E287F61ED9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159B60A9-F03E-4AF8-9BFA-898818456A4D

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393274-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.:07.2017, ku eshte vendosur:
Emerimi i Znj. Gerta Avrami, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te
shogerise. Depozitimi i Vendimit date 15.07.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit
per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi 1 Raportit date 13.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte "10.554.756,48" u be ""30.900.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "522,00" u be "2,00"
Vlera e Aksionit ishte "20.219,84" u be ""15.450.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Alushi") , Vlera e Kontributit ishte
("5.277.378,24") u be (""15.450.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Alushi") , Numri i aksioneve ishte
("261,00") u be ("1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pranvera Alushi") , Vlera e Kontributit
ishte ("5:277.378,24") u be ("'15.450.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pranvera Alushi") , Numri i aksioneve
ishte ("261,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-514575-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndertime civile, industriale, punime dheu, punim dhe tregtim
materisle ndertimi. Import-eksport, shitblerje te ndryshme, elektrike, industriale, mekanike,
veshmbathje, automjete, ushqimore, karburante me pakice. Ndertime, montime te paisjeve
elektrike, mekanike, furnizime. Import - eksport, shitblerje te ndryshme, veshmbathje,
automjete, ushqimore, karburante me pakice, ndertime, montime te paisjeve elektrike,
mekanike, industriale mekanike, import-eksport, shitblerje me shumice e pakice te barnave
farmaceutike, medikamente stomatologjike, paisje stomatologjike dhe mjekesore
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEC4611-2D10-4405-B01A-97526A793D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03E0F62-FC23-480D-91C0-A5B8C474F1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519273DF-7049-466E-834E-ADF83C39F4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519273DF-7049-466E-834E-ADF83C39F4D2
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elektronike, industriale mekanike. Perpunim ulliri, koker dhe vaj ulliri. Taracime, krasitje,
sperkatje me preparate kimike, etj, si dhe perpunimi i mbetjeve te ullirit. Tregtim dhe shitje
te abonimeve digjitale dhe te tjera ne fushen elektronike") u be (""Ndertime
civile, industriale, punime dheu, punim dhe tregtim materiale ndertimi. Import-
eksport, shitblerje te ndryshme, elektrike, industriale, mekanike, veshmbathje,
automjete, ushqimore, karburante me pakice dhe shumice vajra makinash, vajra
transformatoresh, vajra turbinash. Ndertime, montime te paisjeve elektrike,
mekanike, furnizime. Import - eksport, shitblerje te ndryshme, veshmbathje,
automjete, ushqimore. Karburante me pakice dhe shumice vajra makinash, vajra
transformatoresh, vajra turbinash. Ndertime, montime te paisjeve elektrike,
mekanike, industriale mekanike, import-eksport, shitblerje me shumice e pakice te
barnave farmaceutike, medikamente stomatologjike, paisje stomatologjike dhe
mjekesore elektronike, industriale mekanike. Perpunim ulliri, koker dhe vaj ulliri.
Taracime, krasitje, sperkatje me preparate kimike, €tj, si dhe perpunimi i mbetjeve
te ullirit. Tregtim dhe shitje te abonimeve digjitale dhe te tjera ne fushen
elektronike')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; NIKEL, Lagjja
Greps, Rruga Kryesore Nikel, godine 2-kateshe, zona kadastrale nr 2734 dhe nr.Hipotekor
pasurie 324, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683225-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asamblesé sé Ortakéve daté
26.02.2018, ku €shte vendosur: Hapja e nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Ndre Mjeda, Ndertesa Nr. 31, Hyrja Nr. 2, Kodi
Postar 1023; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732884-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te asamblese se ortakeve date
11.04.2018, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0C05FB-2CF0-4D51-B817-21AA8978CD5A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 7, Rruga Ndre Mjeda, Ndertesa Nr. 31, Hyrja Nr. 2, Kodi Postar 1023;

n

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791509-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
17.05.2018 per caktimin e znj. Gerta Avrami, Auditues ligjor me numer licence 348 date
16.01.2015 te I.LE.K.A per auditimin e Pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te
mbyllur me date 31.12.2017.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN=-836135-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846392-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.07.2018 per ndryshimin e
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428D9727-1BA9-41D0-98C8-01812CF438FC
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA8EFE4-1AE4-4693-BCA2-728CA267770F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD423F1-0AFC-49BC-B91A-760CC18F2288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD423F1-0AFC-49BC-B91A-760CC18F2288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3F5BFD-39E4-4F0F-B18D-8B6CEA02ECB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A182115-A28B-4D68-B082-DE5DDAF90656

Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina 232, Hyrja 1, Apartamenti
12, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 5/245+1-12; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, MALLAKASTER; Ballsh; K BALLSH;
Lagjja 5 Shkurti, Rruga Dervish Hekali, Godina nr.5; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212129-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
17.05.2019 pér miratimin e caktimit t€ znj. Gerta Ayrami pér auditimin e pasqyrave
financiare pér periudhén ushtrimore t&€ mbyllur mé daté.31.12.2018.
E-Mail ishte ("") u be ("info@esde.al")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-235742-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.06.2019 pér ndryshim adrese
kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.16, Shkalla
1,Apartamenti 12; Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 5/245+1-12; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina 232, Hyrja 1, Apartamenti 12, Zona
Kadastrale 8260, Nr Pasurie 5/245+1-12; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296058-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2018
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6004A1B5-2FC4-4EC4-9881-06E065950947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6004A1B5-2FC4-4EC4-9881-06E065950947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0D8ABD-31E4-42A6-B4A1-BD534B296A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBD8491-6017-4CE4-8698-C95F9C57281A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB3D222-7B9E-4EF3-8C77-8E090B3E69C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB3D222-7B9E-4EF3-8C77-8E090B3E69C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DB639B-3FAD-410F-A16D-8E97A7889AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83B82FD-3654-475B-850B-632DCABB6FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83B82FD-3654-475B-850B-632DCABB6FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE31E20-6849-417F-B590-828F2900A69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3163E4E7-BD6E-4BF2-BBB2-D8A2EC694629

Lista e Dokumenteve:

2.Shenime_Bilanci Kledia 06 2018.pdf

Vendimi i Asamblese 2018 K06..pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).x1sx

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-566815-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (8).xIsx

Shenime Shpjeguese Kledia 06 .pdf

Vendimi i Asamblese 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

28/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-758319-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

Vendim i asamblese 2020 Kledia 06 .pdf

Shenime Shpjeguese Kledia 06 .pdf

Daté: 10/09/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E31E81-F74E-4346-A486-F9F926FECD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EA12C3-9901-4F5F-A590-D00A62139710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F084ABA-2EC8-461A-91F7-E892C09DD981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329EF708-395A-40DE-8567-0B885023359A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715CE5DC-50CF-4DDA-9B71-14117BEF10FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260B316E-882E-466B-9EB5-E3ED0FD1FD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873302A7-CF14-4504-9D8F-D497F85A001E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54ACF4F-1383-4AE9-A468-AF5F2A6E997F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9133604-226B-47F5-A632-27C20E6744DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEE4E87-7696-4461-A86F-BDA5E85F69F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36335B7D-F70D-4AB0-8182-ECC3002C8D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F5CF13-0B17-466E-9076-36FDD5969C41

